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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/sciagacz-do-lozysk-kol-zebi-przekladni-geko-g02530-p-18474.html

Opis produktu

Sciggacz do tozysk, két zeb.i przektadni GEKO

G02530

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

91,76 zt

74,60 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G02530

G02530
5901477107337

Narzedzia GEKO

Zestaw pozwala na Scigganie tozysk, két zebatych, pierscieni wewnetrznych oraz innych ciasno osadzonych i trudno

dostepnych czesci.

Zawartoscé zestawu

¢ 2 zestawy 6-katnych ramion $ciggacza
2 zestawy przedtuzek ramion $ciggacza

1 zestaw ramion do Sciggania tozysk wewnetrznych/zewnetrznych

e ramie Sciggacza 150 mm wraz ze $rubg $ciggajacg 9/16" o dtugosci 180 mm

2 seperatory tozysk o zakresie roboczym 30-50mm oraz 50-75mm

oferta wa?na 3 dni
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